2 – consistenza 5,5 vani – 

sup. cat. tot. 133 mq – R.C. Euro 340,86 

- m.n. 22 sub 3 – Via Giacomo Barucchi – piano T – BCNC 

al Catasto Terreni del Comune di Verona (sez. Verona sud) Fg. 176 

- m.n. 22 – ha. 00.03.67 – ente urbano  

al valore d’asta di euro 137.000,00 (centotrentasettemila,00)  

offerta minima euro 102.750,00 (centoduemilasettecentocinquanta,00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a :  

euro 1.000,00 (mille, 00) 

Precisazioni 

Dall’elaborato peritale in atti risulta che i beni così censiti non corrispondono alla situazione